КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017 года № 14
с. Барашково
Об отчете Главы Барашковского сельсовета о своей деятельности и деятельности Администрации Барашковского сельсовета
за 7 месяцев 2017 года
      Заслушав и обсудив представленный Главой Барашковского сельсовета Кирилловой Тамарой Николаевной отчет о своей деятельности и деятельности Администрации Барашковского сельсовета за 7 месяцев 2017 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Барашковская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Главы Барашковского сельсовета о своей деятельности и деятельности Администрации Барашковского сельсовета за 7 месяцев 2017 года.
2. Признать деятельность Главы Барашковского сельсовета Кирилловой Тамары Николаевны и деятельность Администрации Барашковского сельсовета за 7 месяцев 2017 года удовлетворительной.
3. Настоящее решение обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
Председатель Барашковской сельской Думы                            Т.Н. Кириллова